
KOLIK VÁS DATART KARTA PREMIA STOJÍ?

Sazebník poplatků a odměn
Základní

Měsíční poplatek za vedení účtu 59 Kč

Inkaso měsíční splátky 0 Kč

Měsíční inkaso celkové dlužné částky k úhradě 19 Kč

Měsíční poplatek za elektronický výpis 0 Kč

Měsíční poplatek za papírový výpis (za předpokladu, že vám informace z výpisu
poskytneme i jiným způsobem) 19 Kč

Poplatek za službu SMS info 19 Kč

Vrácení přeplatku 59 Kč

Jednorázový odklad splátky 199 Kč

Sazby a splácení

Úroková sazba (při využití bezúročného období) na bezhotovostní platby nezařazené do
splátkových programů 0 % p.a.

Úroková sazba pro transakce zařazené do splátkových programů od 0,0 % do 25,08 % p.a.

Úroková sazba na bezhotovostní transakce nezařazené do splátkových programů
(při nevyužití bezúročného období) a na hotovostní transakce 26,28 % p.a.

Měsíční splátka 4 % z dluhu,
min. 400 Kč (navýšená o případné splátky z jednotlivých splátkových programů)

Bezúročné období až 51 dnů

Hotovost

Poplatek za první 3 výběry z bankomatu v ČR nebo v zahraničí za měsíc  0 Kč

Poplatek za dotaz na zůstatek v bankomatu (v případě zobrazení,
které převyšují počet výběrů z bankomatu uskutečněných v daném měsíci) za každé zobrazení 19 Kč

Poplatek za výběr z bankomatu v ČR i zahraničí, na přepážkách bank a směnáren (cash advance)  59 Kč

Pojištění

Pojištění schopnosti splácet – balíček Bezpečí+ 8,9%
z aktuální splátky úvěru bez úhrady za pojištění

Pojištění schopnosti splácet – balíček Bezpečí 2,5%
z aktuální splátky úvěru bez úhrady za pojištění

Pojištění osobních věcí – balíček Jistota+ 69 Kč

Pojištění osobních věcí – balíček Jistota 29 Kč

CO NAVÍC MÁTE ZDARMA?
  Blokaci karty
  Vydání náhradní karty
  Nové vygenerování PIN kódu


